CD

io
o

?"1

rci

n.a
m

rci

rci
ro

Sabesp

limo. Senhor

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo
Unidade de Negócio Médio Tietê - RM

R. Dr. Costa Leite, 2000 - CECAP - CEP 18606-820 - Botucatu, SP
lei. (14) 3811- 8200 Fax (14) 3811- 8285

www.sabesp.com.br

Em atençao

São Roque - SP

RMDT 5 - Setor São Roque
R. Mal. Deodoro da Fonseca, 652
CEP18I30-070 F. 4712 4012

São Roque, 27 de janeiro de 2016

ao Ofício n°.

S."" que tal solicitação já foi atendida em 18.10.2015.
Sendo o assunto do momento, aproveitamos o ensejo

para reiterar os nossos protestos de elevada estima e apreço.
Atenciosamente,

2108/2015, informam.os V.

Gerente o Roque

Ilustríssimo Senhor

Adenilson Correia ( Mestre Kalunga)
DD Vereador da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

\

X.

LHAP/ 2.016

CETSR#01/02/201õ-12:25t41 575/2016 F1